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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé qytetarét ¢ Komunés sé Lipjanit se dégjimet publike lidhur me Kornizén Afatmesme
Buxhetore 2025-2027 do t€ mbahen sipas kétij orari:

Nr | Vendbanimi (Grupet e ndryshme) Yendi | Data Ora

1 Asambleja Komunale, Komiteti pér Salla e Kuvendit -Lipjan 05.06.2024 | 13:30
Politiké e Financa, Komiteti pér
Komunitete dhe Komitetet tjera ,

2 Graté dhe shoqatat e Gruas, o Sallae Kl;\;endit—l,,ipj an 05.06.2024 | 14:30

Organizatat e Shoqérisé Civile, Personat | Salla e Kuvendit-Lipjan 05.06.2024 | 16:00
me aftési t€ kufizuara, t€ rinjét, Shoqatat e
té rinjéve, Klubet Sportive, Fermeret ¢
Komunés sé Lipjanit,

(%]

4 Qyteti 1 Lipjanit Salla e Kuvendit-Lipjan 05.06.2024 | 17:00
Sllovi Shkolla Fillore “Hasan Zyko Kamberi”, | 05.06.2024 | 19:00
Sllovi
6 Dobrajé e Madhe Shkolla Fillore “Dy Déshmorét” Dobrajé e | 06.06.2024 | 17:30
] _ Madhe 3 - .
7 Krojmir Shkolla Fillore “Katér Déshmorét” Krojmir | 06.06.2024 | 19:30
| 8 | Gracké e Vjetér (Komunitetet jo shumicé) | Shkolla Fillore né Gracké (& Vijetér 107.06.2024 | 17:00

Tubimet jané t& hapura pér qytetarét e interesuar. Kontributi juaj éshté i miréseardhur.




